Сведения о лицах, зачисленных на 1 курс

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата в Автономную некоммерческую организацию высшего и профессионального образования «Прикамский социальный институт» (приказ № 47/ст от 30.08.2023)
- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе высшего образования – программе бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология профиль – социальная психология

	№
	СНИЛС
	Сумма баллов ВИ
	Количество баллов за инд.достижения
	Сумма конкурсных баллов

	1. 
	140-950-983 65
	166
	
	166


- на 1 курс очно-заочной формы обучения по образовательной программе высшего образования – программе бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология профиль – социальная психология

	№
	СНИЛС
	Сумма баллов ВИ
	Количество баллов за инд.достижения
	Сумма конкурсных баллов

	1. 
	154-169-783 88
	251
	
	251

	2. 
	055-423-266-44
	218
	
	218

	3. 
	044-790-795 90
	211
	
	211


- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе высшего образования – программе бакалавриата по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция профиль - гражданско-правовой
	№
	СНИЛС
	Сумма баллов ВИ
	Количество баллов за инд.достижения
	Сумма конкурсных баллов

	1. 
	144-007-109 08
	219
	
	202

	2. 
	159-052-953 84
	216
	
	216

	3. 
	161-486-460 75
	200
	6
	206

	4. 
	199-280-826 28
	138
	
	138


- на 1 курс очно-заочной формы обучения по образовательной программе высшего образования – программе бакалавриата по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция профиль - гражданско-правовой
	№
	СНИЛС
	Сумма баллов ВИ
	Количество баллов за инд.достижения
	Сумма конкурсных баллов

	1. 
	130-935-214 33
	191
	
	191

	2. 
	158-154-939 93
	170
	
	170


- на 1 курс заочной формы обучения по образовательной программе высшего образования – программе бакалавриата по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция профиль - гражданско-правовой
	№
	СНИЛС
	Сумма баллов ВИ
	Количество баллов за инд.достижения
	Сумма конкурсных баллов

	1. 
	158-021-083 37
	198
	
	198

	2. 
	141-786-494 87
	184
	
	184


